Nº 4, segunda-feira, 7 de janeiro de 2013 45ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013010700045

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

A admissão far-se-á em regime de tempo integral e Dedicação Exclusiva, segundo a Lei nº 8.112, de 11.12.90, e o disposto no Decreto nº 94.664, de 23.7.87, no que couber, sendo sua remuneração compatível
com a titulação.

Os editais, na íntegra, e as normas do concurso encontram-se à disposição dos candidatos no site htpp://www.ufv.br; na CPPD e nos Escritórios da Reitoria, nos endereços acima citados.

MARIA DAS GRAÇAS SOARES FLORESTA
Secretária

EDITAL Nº 2/2013
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA TÉCNICO-ADMIN I S T R AT I VA

O Secretária de Órgãos Colegiados da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, os resultados do concurso público para a Carreira
Técnico-Administrativa, definido pelo Edital nº05/2012, homologados pela presidente do Conselho Universitário - CONSU, em 20 de dezembro de 2012.

EDITAL 05/2012.
- CAMPUS VIÇOSA:
CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

NOME CANDIDATO ORDEM SITUAÇÃO P O N TO S
PATRICIA MURATORI DE LIMA E SILVA NEGRAO 1 CLASSIFICADO 86,00
FLÁVIO DE PAIVA MAIA 2 LISTA DE ESPERA 86,00
MARCO TÚLIO CARDOSO 3 LISTA DE ESPERA 85,00
GUSTAVO CRUZ PORTUGAL 4 LISTA DE ESPERA 85,00
POLIANA DE SOUZA PAES 5 LISTA DE ESPERA 85,00
WALDIR PEREIRA NETO 6 LISTA DE ESPERA 85,00
PEDRO DE ALMEIDA SACRAMENTO 7 LISTA DE ESPERA 84,00
CAMILA RAFAELA GOMES DIAS 8 LISTA DE ESPERA 84,00
SANDRA DE ASSIS 9 LISTA DE ESPERA 83,00
EDIVALDO DA SILVA SOUZA 10 LISTA DE ESPERA 83,00
GUILHERME GONCALVES VIEIRA 11 LISTA DE ESPERA 83,00
FELIPE MAGALHÃES STELLI 12 LISTA DE ESPERA 83,00
WANESSA MILAGRES TEIXEIRA 13 LISTA DE ESPERA 83,00
FERNANDO LEE DO NASCIMENTO 14 LISTA DE ESPERA 83,00
MARCELO DE LINO VIEIRA 15 LISTA DE ESPERA 82,00
LUCÍOLA LOURENÇO DA SILVA 16 LISTA DE ESPERA 82,00
FREDERICO GONÇALVES DE CASTRO CABRAL 17 LISTA DE ESPERA 82,00
VINICIUS SILVA PARREIRA 18 LISTA DE ESPERA 82,00
JOSIAS REIS DE ARRUDA 19 LISTA DE ESPERA 82,00
DOUGLAS LUÍS DE ARAÚJO 20 LISTA DE ESPERA 82,00
LUCIENE GOMES VIEIRA 21 LISTA DE ESPERA 82,00
RODRIGO LUIS DA SILVA ABRANCHES 22 LISTA DE ESPERA 82,00
MANUELA RIBAS MENEGHITTI CANDIDO 23 LISTA DE ESPERA 82,00
ALINE FERNANDES BARRETO 24 LISTA DE ESPERA 82,00
SKARLLET TOLEDO CAETANO 25 LISTA DE ESPERA 82,00
THAIS FERREIRA DE SOUZA 26 LISTA DE ESPERA 82,00
NINA ROSA FERNANDES DINIZ 27 LISTA DE ESPERA 82,00
WANDERSON RODRIGO CAL 28 LISTA DE ESPERA 82,00
KAMILLA BOTELHO DE OLIVEIRA 29 LISTA DE ESPERA 82,00
ROBSON LUIS DA SILVA 30 LISTA DE ESPERA 81,00
MARCELLE RODRIGUES DA CRUZ 31 LISTA DE ESPERA 81,00
LEANDRO GERONIMO DA SILVA 32 LISTA DE ESPERA 81,00
MARJORIE ANGELICA SABIONI FERREIRA 33 LISTA DE ESPERA 81,00
BERNARDO SANTANA TOLEDO 34 LISTA DE ESPERA 81,00
RAYANNA SILVA GONÇALVES 35 LISTA DE ESPERA 81,00
LETICIA MONTEIRO DA SILVA FREITAS 36 LISTA DE ESPERA 81,00
SHEILA ARCANJO CUPERTINO 37 LISTA DE ESPERA 81,00
LUCAS COELHO DA SILVA 38 LISTA DE ESPERA 81,00
VANDA DO CARMO LUCAS DOS SANTOS 39 LISTA DE ESPERA 81,00
NAIARA PINHEIRO DE CASTILHO 40 LISTA DE ESPERA 81,00
CARLOS PEDRO DA SILVA RIBEIRO 41 LISTA DE ESPERA 80,00
EMILIANA DE FREITAS OLIVEIRA 42 LISTA DE ESPERA 80,00
ALAYLSON LUIZ FERNANDES 43 LISTA DE ESPERA 80,00
MILENA AVELLAR FABRI 44 LISTA DE ESPERA 80,00
ODILON SOARES JUNIOR 45 LISTA DE ESPERA 80,00
ROSELY FERREIRA FREITAS DA MATA 46 LISTA DE ESPERA 80,00
BRENO KIMIO DE FREITAS HASSEGAWA 47 LISTA DE ESPERA 80,00
CRISTIANA DA SILVA LOPES 48 LISTA DE ESPERA 80,00
PRISCILA MARTO RODRIGUES 49 LISTA DE ESPERA 80,00
MAURICIO POLICIANO PEREIRA 50 LISTA DE ESPERA 80,00
THAIS DE SOUZA LIMA PONTES 51 LISTA DE ESPERA 80,00
THIAGO MONTES GOMES PINTO 52 LISTA DE ESPERA 80,00
JOÃO VITOR OLIVEIRA ALMEIDA 53 LISTA DE ESPERA 80,00
RODRIGO INOE 54 LISTA DE ESPERA 80,00
NAYARA CARMEM BATISTA 55 LISTA DE ESPERA 80,00
LUCAS DE FREITAS TEIXEIRA 56 LISTA DE ESPERA 80,00
SUELLEN MUNIQUE RODRIGUES 57 LISTA DE ESPERA 80,00
RENNER COELHO MESSIAS ALVES 58 LISTA DE ESPERA 80,00
EBIO VIANA MENESES NETO 59 LISTA DE ESPERA 80,00
CRISTIANO ALVES DA ROCHA 60 LISTA DE ESPERA 79,00
WANDERSON LOPES GOMIDES 61 LISTA DE ESPERA 79,00
HELDERSON RODRIGUES ALVES 62 LISTA DE ESPERA 79,00
ANDRESA GOMES 63 LISTA DE ESPERA 79,00
ALEXEI PEREIRA VIDIGAL 64 LISTA DE ESPERA 79,00
LORENA DE FREITAS AQUINO FIALHO 65 LISTA DE ESPERA 79,00
REGIANE VIEIRA DA SILVA 66 LISTA DE ESPERA 79,00
NATÁLIA MICHELE FERREIRA 67 LISTA DE ESPERA 79,00
JOSIMAR RODRIGUES OLIVEIRA 68 LISTA DE ESPERA 79,00
CLARISSA SAPORETTI BONFIOLI 69 LISTA DE ESPERA 79,00
WAGNER FARIA VIEIRA 70 LISTA DE ESPERA 79,00
LUCIANA DE SOUSA FERES 71 LISTA DE ESPERA 79,00
NATHALIE ABREU FIDELIS DA SILVA 72 LISTA DE ESPERA 79,00
MONALISA HELENO CARNEIRO 73 LISTA DE ESPERA 79,00
RENATA MARIA DE SOUZA SANTOS 74 LISTA DE ESPERA 79,00
THAÍS GONÇALVES RAGGI 75 LISTA DE ESPERA 79,00
SEBASTIÃO RESENDE NETO 76 LISTA DE ESPERA 79,00
JÉFERSON LINO DOS SANTOS 77 LISTA DE ESPERA 78,00
RAFAELA DE MORAIS HOBAIK 78 LISTA DE ESPERA 78,00
JOSÉ ARLINDO DA SILVA 79 LISTA DE ESPERA 78,00
ADRIANA MARIA ROCHA TRANCOSO SANTOS 80 LISTA DE ESPERA 78,00
MARCIO DE SOUZA VERISSIMO 81 LISTA DE ESPERA 78,00
CARLA FONSECA DE OLIVEIRA 82 LISTA DE ESPERA 78,00
TIAGO RIOS BORGES DA SILVA 83 LISTA DE ESPERA 78,00
ANA PAULA FERREIRA BARROS 84 LISTA DE ESPERA 78,00
FLAVIA VENTURA SILVA 85 LISTA DE ESPERA 78,00
FRANCINA LANA SOARES 86 LISTA DE ESPERA 78,00

		ouvidoria@in.gov.br
	2013-01-07T06:01:23-0200
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial